
ボランティア活動賞

・・・盛岡電友会の門口さん、栄えある表彰受賞・・・

電友会 高部会長からの表彰状 胸のリボンもバッチリ決まって 東北地方本部の面々と記念撮影 なんと三浦元社長も飛入り「はいポーズ」

電友会本部では今年度のボランティア活動賞として全国より30名
を表彰し、去る１１月１５日ＫＫＲホテル東京（東京都千代田区大
手町）において表彰式が開催されました。(功労賞；9団体)
栄えある受賞者として盛岡電友会の門口雄さんも参加し、昨年の

遠野語り部のお三方に続き岩手から２年連続の受賞として、全国の
仲間と共に電友会本部髙部会長より表彰状をいただきました。
【受賞理由】
水泳競技選手として永年活躍、退職後には「ＮＰＯ法人岩手マス

ターズ水泳協会」を立上げ、自らその代表となり各種大会の企画運
営に携わるとともに、水泳を通じ乳幼児から高齢者、更には障がい
者の心身の健全な発達に寄与、高齢化社会が叫ばれる中、健康を維
持し活力ある老後生活を送るため、水泳を通じ幅広い活動に貢献。

【 門口さん受賞の喜び】

この度は、ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ
活動賞を頂戴し、誠に
光栄に思います。
この表彰は、私にとっ

ては身に余る名誉であり、髙部会長か
ら温かいお言葉を賜り、記念品までも
頂戴いたしまして、深く感謝しており
ます。また、これまで暖かく見守って
頂いた皆様には心から感謝申し上げま
す。これからも日々精進して参ります
ので今後とも宜しくお願い致します。


	スライド 1

